
UCHWAŁA NR X/73/2019
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

w sprawie nabycia do gminnego zasobu Gminy Gorzów Śląski nieruchomości gruntowej położonej 
w Uszycach

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z 2019r, 
poz. 506) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018r 
poz.2204, 2348, Dz.U. z 2019r poz. 270,492,801) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie do gminnego zasobu Gminy Gorzów Śl. nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność prywatną, położonej w miejscowości Uszyce, arkusz mapy 5, oznaczonej jako działka nr 1043 o pow. 
0,0100 ha, dla której prowadzona jest KW OP1L/00023518/3, z przeznaczeniem na lokalizację odcinka sieci 
wodociągowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim.

 

Przewodniczący Rady

Robert Malecha

Id: 19360A48-9E4E-4019-B1EF-926F8485321F. Podpisany Strona 1




